
UCHWAŁA NR IV/16/2024 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie skargi na Wójta Gminy Grabowiec dotyczącej braku odpowiedzi na wiadomość e-mail z dnia 
7 maja 2024 r. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609, z późn. zm.), art. 229 pkt 3, art. 237 § 1 i 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 572) - Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na Wójta Gminy Grabowiec dotyczącej braku odpowiedzi na pismo z dnia 
7 maja 2024 r., uznaje się skargę za zasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Grabowiec do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienie skargi poprzez przesłanie niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wojciech Bernard 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC8A334-5A7A-443B-992A-582AD3C7E1E8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 7 lipca 2024 r. do Urzędu Gminy Grabowiec wpłynęła skarga Pana Marka Gąski 
skierowana do Rady Gminy Grabowiec dotycząca braku odpowiedzi na wiadomość e-mail z dnia  
7 maja 2024 r., przesłaną na skrzynkę Wójta Gminy Grabowiec.  

Skarga była rozpatrywana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w dniu  
9 lipca 2024 r. 

Podczas posiedzenia Komisja stwierdziła, że skarga dotyczyła braku odpowiedzi Wójta 
Gminy Grabowiec na wiadomość przesłaną przez Fundację Ochrony Dziedzictwa Żydowskiego, na 
skrzynkę e-mailową Wójta w dniu w dniu 7 maja 2024 r. Przedmiotowa wiadomość dotyczyła 
zapytania, czy Wójt Gminy Grabowiec nie zgłasza sprzeciwu wobec działań planowanych do 
realizacji przez Fundację, polegających na upamiętnieniu miejscowych cmentarzy żydowskich. 
W dniu 2 lipca 2024 r. Fundacja Ochrony Dziedzictwa Żydowskiego ponownie przesłała 
wiadomość z dnia 7 maja 2024 r. na adres e-mail Wójta Gminy Grabowiec.  

Z informacji uzyskanej od pracownika Urzędu Gminy wynika, że odpowiedź na przesłaną 
wiadomość nie została udzielona z uwagi na jej przeoczenie przez Wójta Gminy.  

Zgodnie z przedstawionymi informacjami, odpowiedź na powyższą wiadomość została 
udzielona w dniu 11 lipca 2024 r.  
W związku z powyższym skargę należy uznać za zasadną. 
Rada Gminy podziela stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC8A334-5A7A-443B-992A-582AD3C7E1E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/16/2024 RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-07-24T11:13:28+0200




